

אח סיעודי שהורשע בעברו במעשה מגונה במסגרת תפקידו קיבל פטור מלא מאיסור עיסוק ושב לעבודתו

לקוח המשרד, אח סיעודי במקצועו, הורשע בעברו בביצוע מעשים מגונים בעובדת מחלקה בבית החולים בו עבד ועקב כך לא יכל היה להמשיך בעיסוקו בשל האיסור הקיים בחוק המונע העסקת עברייני מין במוסדות מסוימים. בעקבות ייצוג משרדנו החליטה ועדת המומחים לפי אותו החוק להעניק לו פטור מלא מאיסור המשך עיסוקו כאח סיעודי ובכך התאפשר לו לשוב ולהשתלב חזרה במקצועו ללא הגבלה.

אח סיעודי שהורשע בעברו במעשה מגונה במסגרת תפקידו בבית חולים -
קיבל פטור מלא מאיסור עיסוק ושב לעבודתו

למשרדנו הגיע לקוח, אח סיעודי במקצועו, אשר הורשע בעברו על פי הודאתו בביצוע [מעשה מגונה](#) בעובדת מחלקה שעבדה עימו בבית החולים.

בעקבות הרשעתו הופסקה עבודתו ועל רקע זה עתר הלקוח באמצעות משרדנו לקבלת פטור מלא מאיסור העסקה, וזאת על מנת לאפשר לו לשוב ולהשתלב חזרה במקצועו ללא מגבלה.

להלן העתק ההודעה על סירוב מתן אישור העסקה ללקוח

משטרת ישראל

הודעה על סירוב למתן אישור העסקה

לפי החוק למניעת העסקה של עברייני מין במוסדות מסוימים, התשס"א - 2001.

בענין העסקתו של

שם פרטי: [REDACTED] שם משפחה: [REDACTED] ת.ז.: [REDACTED]

במוסד

שם מוסד: [REDACTED] סוג מוסד: בית חולים או מחלקה המיועדים לאשפוז חולים סיעודיים כהגדרתו בחוק

כתובת: [REDACTED] טלפון: [REDACTED]

על ידי מעסיק

שם משפחה: [REDACTED] שם פרטי: [REDACTED] ת.ז.: [REDACTED]

סוג מעסיק: מוסד

לפי הנתונים הקיימים במאגרי המידע משטרתיים ביום 10/05/2017, לא ניתן לאשר את העסקתו של הנ"ל לפי החוק.

הופק על ידי

מ.א.: 1126630 שם: עיסאת פיראס תאריך הפקה: 10/05/2017

יחידה: חקירות שפרעם צפון

משרדנו פנה בשמו של אותו לקוח בבקשה לועדה מיוחדת בראשות כב' השופט חגי טרסי בהתאם לחוק למניעת העסקה של עברייני מין במוסדות מסוימים, התשס"א - 2001 לקבלת פטור מאיסור עיסוק הנלווה להרשעתו כעברייני מין.

צוות המשרד, בשיתוף פעולה מלא עם הלקוח, הפכו כל אבן ואספו כל נתון היכול לסייע בהשגת הפטור הנדרש על מנת שיוכל לחזור לעבודתו במהרה, ואכן לאחר הגשתה של בקשה מנומקת היטב, ניתנה לבסוף החלטה על ידי חברי הוועדה על פיה ניתן לאותו לקוח פטור מאיסור מלא מאיסור העיסוק לתקופת האיסור במלואה.

הועדה נתנה דעתה למכלול הנסיבות ולנתונים שהובאו בפניה ושוכנעה שהלקוח אינו מהווה יותר סיכון לקטינים, לאנשים עם מוגבלות שכלית או התפתחותית או לחסרי ישע. הועדה ציינה כי הגיעה למסקנה זו בשים לב לפרק הזמן הרב שחלף מאז ביצוע העבירה, לאורח החיים הנורמטיבי שניהל עובר לביצוע העבירה ובשנים שחלפו מאז, להיעדרה של כל הסתבכות נוספת בפלילים, וכן למידע שפורט בחוות הדעת של המרכז להערכת מסוכנות.

להלן העתק החלטת ועדת המומחים בדבר מתן פטור מאיסור עיסוק ללקוח. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו, פרטיו המזהים ומידע חסוי אחר הושמטו:

9. לאחר שנתנו דעתנו למכלול הנסיבות ולנתונים שהובאו בפנינו, שוכנענו כי המבקש
- 10
- 11 אינו מהווה סיכון לקטינים, לאנשים עם מוגבלות שכלית או התפתחותית או לחסרי

אח סיעודי שהורשע בעברו במעשה מגונה במסגרת תפקידו קיבל פטור מלא מאיסור עיסוק ושב לעבודתו - עורך דין 21/10/2018
פיליפי אסף דוק
077-5006206
052-6885006

10. לפיכך, ובהתאם לסמכות המוקנית לנו בסעיף 4(ב) לחוק, אנו מחליטים להעניק
21 למבקש פטור מלא מאיסור העיסוק, לתקופת האיסור במלואה.
22

{*:fast_contact}